
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2020 г. Жердевка № 208

О  внесении  изменений  в  перечень  ярмарочных  площадок  на  территории
города Жердевки Жердевского района Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об
основах  государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», постановлением администрации Тамбовской
области от 13.01.2016 № 10 «О порядке организации ярмарок на территории
области», администрация города постановляет:

1. Внести изменения в перечень ярмарочных площадок на территории
города Жердевки Жердевского района Тамбовской области, утвержденный
постановлением  администрации  города  Жердевка  Жердевского  района
Тамбовской области от 22.01.2016 № 10, дополнив раздел  I. «Площадки на
которых  организована  деятельность  ярмарки»  строкой  следующего
содержания:

Постановление 
администрации 
города 

от 16.07.2020

№ 206

Тамбовская 
область, 
Жердевский 
район,               
г. Жердевка, 
ул. Кировская,

д. 44В 

ООО 
«ПЛАНЕТА»

89027241111

40 Один раз

 в неделю 
(воскресенье)

 с 7-00 до

 14-00

Универ-

сальная

да да

2.  Опубликовать  настоящее  постановление в  сетевом  издании
«РИА «ТОП68» (www  .  top  68.  ru  )  и разместить на  странице  администрации
города  официального  сайта  администрации  Жердевского  района  в
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Глава администрации 
города Н.Ю. Каширин

http://www.top68.ru/

	20.07.2020 г. Жердевка № 208

